



Rzeszów, dnia 09.07.2024 r.

TI/226/061/2024

**Do Wszystkich Wykonawców**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych, Nr **P-13/2024** pn. „Wykonanie warstw z betonu asfaltowego dla odtwarzanych nawierzchni na terenie Miasta Rzeszowa”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy informuje:

**Pytanie 1.:**

Dotyczy wzór umowy §7: Wnosimy o określenie limitu kar umownych, które w ramach umowy Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę zgodnie z ustawą pzp.

**Odpowiedź:**

**W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, Zamawiający wprowadza w §7 wzoru umowy ust. 8 który otrzymuje brzmienie:**

**8. łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć wartości 50% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §2 ust. 1 umowy.**

**Pytanie 2.:**

Dotyczy wzór umowy §9 ust. 4: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający przedłuży termin usuwania wad jeśli rodzaj wad/technologia ich usuwania będą wymagały ustania dłuższego terminu na ich usunięcie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu usuwania wad w okresie gwarancji, jeśli technologia ta będzie wymagała dłuższego czasu ich usunięcia pod warunkiem akceptacji przez Zamawiającego oraz jej usunięcie nie będzie dłuższe niż 10 dni roboczych od dnia jej powstania.**

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PREZES ZARZĄDU

*mgr Marcin Lewandowski*

Podpis Zamawiającego

